РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2021                                                                                                         № 24
с. Коршуновка

О наделении правом
электронно-цифровой подписи

Для работы в личном кабинете уполномоченного лица, осуществляющего в ЕИС функции в соответствии с Федеральным законом  № 44-ФЗ от лица Заказчика (включая Заказчика, осуществляющего закупки в соответствии с частью 5 статьи 15 Федерального закона № 44-ФЗ):
1. Наделить правом электронно-цифровой подписи специалиста  администрации Коршуновского сельсовета  Казаченко Светлану Анатольевну.
2. Возложить на должностное лицо, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения персональную ответственность за:
- сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей известной во время работы в личном кабинете уполномоченного лица от лица Заказчика;
- сохранение в тайне закрытых ключей электронной подписи и иной ключевой информации;
- соблюдение правил эксплуатации средств криптографической защиты информации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

О.В.Нестеренко